
 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

pro zpracování nabídky k veřejné zakázce na dodávky, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 odst. 
zákona, s názvem: 

  „„OOppttiimmaalliizzaaccee  ssííťťoovvééhhoo  ttiisskkuu  SSÚÚIIPP  ‐‐  ppoořříízzeenníí  2255  kkss  

mmuullttiiffuunnkkccíí“  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

Stránka 2 z 10 

 

Obsah 

1.  Identifikační údaje zadavatele ................................................................................................................... 3 

2.  Veřejná zakázka ......................................................................................................................................... 3 

3.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky .................................................................................................. 3 

4.  Klasifikace předmětu plnění ...................................................................................................................... 3 

5.  Předmět veřejné zakázky ........................................................................................................................... 4 

6.  Doba a místo plnění ................................................................................................................................... 4 

6.1.  Doba plnění ................................................................................................................................... 4 

6.2.  Místo plnění .................................................................................................................................. 4 

7.  Obchodní a platební podmínky.................................................................................................................. 4 

8.  Požadavky na kvalifikaci a prokázání splnění kvalifikace ........................................................................... 5 

8.1.  Základní kvalifikační předpoklady ................................................................................................. 5 

8.2.  Profesní kvalifikační předpoklady ................................................................................................. 6 

8.3.  Technické kvalifikační předpoklady .............................................................................................. 6 

8.4.  Prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení ........................................... 7 

8.5.  Prokázání splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.......................... 7 

8.6.  Prokázání splnění kvalifikace certifikátem .................................................................................... 7 

9.  Nabídková cena ......................................................................................................................................... 7 

9.1.  Požadavky na zpracování nabídkové ceny .................................................................................... 7 

10. Kritéria a způsob hodnocení nabídek ........................................................................................................ 8 

10.1.  Kritéria hodnocení ........................................................................................................................ 8 

10.2.  Způsob hodnocení nabídek ........................................................................................................... 8 

11. Ostatní požadavky zadavatele ................................................................................................................... 8 

12. Pokyny pro zpracování a předložení nabídky ............................................................................................ 9 

12.1.  Lhůta pro podání nabídek ............................................................................................................. 9 

12.2.  Zadávací lhůta ............................................................................................................................... 9 

13. Poskytování zadávací dokumentace ........................................................................................................ 10 

14. Dodatečné informace .............................................................................................................................. 10 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



     

 

Stránka 3 z 10 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:   

Název:  ČR ‐ Státní úřad inspekce práce (dále jen „SUIP“) 

Sídlo:  Kolářská 451/13, 746 01 Opava  

IČO:  750 46 962 

Banka:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  1024821/0710 

Oprávněná osoba 
zadavatele: 

Mgr. Ing. Rudolf Hahn – generální inspektor SÚIP 

Kontaktní osoba zadavatele:  Petra Nádvorníková 

Telefon:  +420 604 200 383 

E‐mail:  petra.nadvornikova@otidea.cz 

 

Zadavatel  je  zastupován  na  základě  příkazní  smlouvy  společností  OTIDEA  avz  s.r.o.,  
Thámova 681/32, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 04682378.  

 

2. Veřejná zakázka  

Druh zakázky: podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  

Název zakázky: Optimalizace síťového tisku SÚIP ‐ pořízení 25 ks multifunkcí 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.314.049,‐ Kč bez DPH. 

Předpokládaná  hodnota  veřejné  zakázky  byla  stanovena  v souladu  s ustanovením  §  13  a  §  14 
zákona,  jako  předpokládaná  výše  peněžitého  závazku  zadavatele  za  dobu  účinnosti  smlouvy  na  plnění 
podlimitní veřejné zakázky. 

Nabídková cena za realizaci této veřejné zakázky nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky. Překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky bude považováno za nesplnění podmínek této 
Zadávací dokumentace  (dále také ZD) a bude důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z další 
účasti v zadávacím řízení. 

 

4. Klasifikace předmětu plnění 

Předmět plnění         Kód CPV 

Tiskárny a kresliče        30232100‐5 

 

 



     

 

Stránka 4 z 10 

 

5. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem  této  zakázky  je  dodávka  25  ks  multifunkčních  zařízení  určených  zároveň  pro  tisk, 
skenování a kopírování (dále jen „zboží“) dle technické specifikace zboží uvedené v příloze č. 1 ‐ Technická 
specifikace a kalkulace nabídkové ceny zboží. Uchazeč v této příloze doplní všechna žlutě vyznačená pole  
a učiní ji součástí své nabídky. Tato příloha bude rovněž přílohou kupní smlouvy. 

Z důvodu standardizace pracovišť SÚIP,  jednotné  instalace, správy a skladových zásob náhradních 
komponent požaduje zadavatel dodat zařízení uvedená v technické specifikaci zboží.   

V případě,  že  zadávací podmínky obsahují odkazy na  specifická označení výrobků a  služeb, která 
platí  pro  určitého  podnikatele  (osobu)  za  příznačná,  umožňuje  zadavatel  použití  i  jiných,  kvalitativně  
a technicky obdobných řešení, které však bezvýhradně a prokazatelně naplní zadavatelem zamýšlený účel 
realizace této zakázky. 

 

6. Doba a místo plnění 

6.1. Doba plnění 

Předpokládaný  termín  zahájení  plnění  je  ihned  po  podpisu  smlouvy.  Nejzazší  termín  dodání 
předmětu smlouvy včetně předání faktury kupujícímu je do 21 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy.  

 

6.2. Místo plnění 

Místem plnění je třináct poboček Státního úřadu inspekce práce. Seznam míst plnění je přílohou č. 
6 této zadávací dokumentace.  

 

7. Obchodní a platební podmínky 

Veškeré obchodní a platební podmínky a požadavky zadavatele  jsou upraveny v závazném návrhu 
kupní smlouvy (dále také  jen „smlouva“), který tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace  jako příloha  
č. 2 ZD – kupní smlouva. 

 Uchazeč  není  oprávněn  v návrhu  kupní  smlouvy  vyplňovat  jiná  ustanovení  než  ta,  která  jsou 
zadavatelem označená pro vyplnění (žlutě podbarvená), nebo je výslovně uvedeno, že uchazeč má něco 
doplnit.  V případě,  že  uchazeč  vyplní,  změní  či  jinak  upraví  návrh  smlouvy,  než  jak  je  umožněno 
zadavatelem, bude nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

Návrh  kupní  smlouvy musí  být  ze  strany  uchazeče  o  VZ  podepsán  statutárním  orgánem  nebo 
osobou  k tomu  statutárním  orgánem  zmocněnou  v souladu  se  způsobem  jednání  jménem  uchazeče  
o  zakázku;  kopie  zmocnění musí  být  v  takovém  případě  součástí  návrhu  kupní  smlouvy  uchazeče  o  VZ. 
Předložení nepodepsaného návrhu  kupní  smlouvy, popřípadě nepředložení  zmocnění dle předchozí  věty 
není předložením řádného návrhu požadované smlouvy a nabídka uchazeče je v takovém případě neúplná. 

Součástí smlouvy musí být taktéž technická specifikace nabízeného zboží dle požadavků zadavatele 
uvedených v příloze č. 1. 

V případě nejasností v obsahu návrhu kupní  smlouvy má uchazeč možnost  si případné nejasnosti 
vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace dle § 49 
zákona.   

 

 



     

 

Stránka 5 z 10 

 

8. Požadavky na kvalifikaci a prokázání splnění kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění následujících kvalifikačních předpokladů: 

 

8.1. Základní kvalifikační předpoklady  

 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč (dále také dodavatel) 

a) který  nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin  spáchaný  ve  prospěch  organizované  zločinecké 
skupiny,  trestný  čin účasti na organizované  zločinecké  skupině,  legalizace  výnosů  z  trestné  činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů,  kdy  jde  o  přípravu  nebo  pokus  nebo  účastenství  na  takovém  trestném  činu,  nebo  došlo  
k  zahlazení  odsouzení  za  spáchání  takového  trestného  činu;  jde‐li  o  právnickou  osobu, musí  tento 
předpoklad splňovat  jak  tato právnická osoba,  tak  její statutární orgán nebo každý  člen statutárního 
orgánu, a  je‐li  statutárním orgánem dodavatele  či  členem  statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat  jak tato právnická osoba, tak  její statutární orgán nebo každý 
člen  statutárního  orgánu  této  právnické  osoby;  podává‐li  nabídku  či  žádost  o  účast  zahraniční 
právnická  osoba  prostřednictvím  své  organizační  složky,  musí  předpoklad  podle  tohoto  písmene 
splňovat  vedle  uvedených  osob  rovněž  vedoucí  této  organizační  složky;  tento  základní  kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel  splňovat  jak  ve  vztahu  k území  České  republiky,  tak  k  zemi  svého  sídla, 
místa podnikání či bydliště,  

b) který  nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin,  jehož  skutková  podstata  souvisí  s  předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového  trestného  činu;  jde‐li o právnickou osobu, musí  tuto podmínku splňovat  jak  tato právnická 
osoba,  tak  její  statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu,  a  je‐li  statutárním  orgánem 
dodavatele  či  členem  statutárního  orgánu  dodavatele  právnická  osoba,  musí  tento  předpoklad 
splňovat  jak tato právnická osoba, tak  její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává‐li nabídku  či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační  složky, musí  předpoklad  podle  tohoto  písmene  splňovat  vedle  uvedených  osob  rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

c) který v posledních 3  letech nenaplnil skutkovou podstatu  jednání nekalé soutěže  formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu,  

d) vůči  jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3  letech neproběhlo  insolvenční  řízení, v němž bylo 
vydáno  rozhodnutí o úpadku nebo  insolvenční návrh nebyl  zamítnut proto,  že majetek nepostačuje  
k  úhradě  nákladů  insolvenčního  řízení,  nebo  nebyl  konkurs  zrušen  proto,  že  majetek  byl  zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

e) který není v likvidaci,  

f) který nemá v evidenci daní (a to i ve vztahu ke spotřební dani) zachyceny daňové nedoplatky, a to jak  
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který  nemá  nedoplatek  na  pojistném  a  na  penále  na  veřejné  zdravotní  pojištění,  a  to  jak  v  České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) není zadavatelem požadován,  

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  



     

 

Stránka 6 z 10 

 

k) kterému  nebyla  v  posledních  3  letech  pravomocně  uložena  pokuta  za  umožnění  výkonu  nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu, 

l) vůči  němuž  nebyla  v  posledních  3  letech  zavedena  dočasná  správa  nebo  v  posledních  3  letech 
uplatněno  opatření  k  řešení  krize  podle  zákona  upravujícího  ozdravné  postupy  a  řešení  krize  na 
finančním trhu. 

 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením: 

a) výpisu  z evidence  Rejstříku  trestů  pro  body  7.1.  a),  b)  zadávací  dokumentace.  Výpis  z evidence 
Rejstříků trestů uchazeč doloží,  jde‐li o právnickou osobu,  jak za tuto právnickou osobu, tak za  její 
statutární orgán nebo všechny  členy  statutárního orgánu. Podává‐li nabídku  zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím organizační složky, doloží uchazeč výpisy z evidence Rejstříku trestů rovněž 
za vedoucího organizační složky, jakož i za statutární orgán nebo všechny členy statutárního orgánu 
zahraniční osoby,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení pro bod 
7.1. f) této zadávací dokumentace,  

c) potvrzením příslušného orgánu či instituce pro bod 7.1. h) této zadávací dokumentace, 

d) čestným prohlášením pro body 7.1. c), d), e), g), j), k), l) zadávací dokumentace. 

 

8.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč  je povinen prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) a b) 
zákona, tedy: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán,  

b) doklad  o  oprávnění  k podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v rozsahu  odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
Doklady  o  oprávnění  k podnikání  musí  prokazatelně  pokrývat  veškeré  činnosti,  které  jsou 
předmětem plnění dané veřejné zakázky. 

8.3. Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

seznam min. 2 významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3  letech s uvedením 
jejich  rozsahu  a  doby  poskytnutí.  Za  významnou  dodávku  je  považována  dodávka  tiskáren, 
multifunkčních zařízení a kopírovacích zařízení v hodnotě min. 2.000.000 Kč bez DPH pro  jednoho 
odběratele za jednu dodávku.  

 

Přílohou seznamu musí být: 

1. Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. Osvědčení  vydané  jinou  osobou,  pokud  bylo  zboží  dodáno  jiné  osobě  než  veřejnému 
zadavateli, nebo 

3. Smlouva  s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není‐li  současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 



     

 

Stránka 7 z 10 

 

8.4. Prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů formou čestného prohlášení, z jehož obsahu 
bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má 
být uzavřena  smlouva podle § 82  zákona,  je povinen před  jejím uzavřením předložit  zadavateli originály 
nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. 

 

8.5. Prokázání splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Uchazeč  může  k  prokázání  kvalifikace  předložit  výpis  ze  seznamu  kvalifikovaných  dodavatelů 
vydaný  provozovatelem  seznamu  (§  125  –  132  zákona),  který  nahrazuje  splnění  prokázání  základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 
zákona v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky 
veřejného zadavatele. Kvalifikační předpoklady (jak základní, tak profesní), které nejsou prokázány výpisem 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, musí být doloženy samostatným dokladem. 

Výpis  ze  seznamu  kvalifikovaných  dodavatelů  předloží  dodavatel  v  kopii  listiny  ne  starší  než  tři 
měsíce od posledního dne, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace. 

 

8.6. Prokázání splnění kvalifikace certifikátem 

Uchazeči mohou prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů,  který  obsahuje  náležitosti  stanovené  v  §  139  zákona,  a  údaje  v  něm  uvedené  jsou  platné 
nejméně  k poslednímu dni  lhůty pro  prokázání  splnění  kvalifikace.  Takovýto  certifikát nahrazuje  splnění 
kvalifikace  v  rozsahu  v  něm  uvedených  údajů.  Kvalifikační  předpoklady,  které  nejsou  prokázány 
certifikátem, musí být doloženy samostatným dokladem. 

 

Požadavky na certifikát 

Certifikát dodavatelé předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a certifikát musí být platný 
ve smyslu § 140 odst. 1 zákona (tj. nesmí být starší jak jeden rok). 

 

9. Nabídková cena 

Nabídková cena bude stanovena za celé plnění veřejné zakázky v Kč v cenové úrovni platné v době 
realizace  zakázky  a  bude  reprezentována  nabídkovou  cenou  zboží,  přičemž  nabídková  cena  zboží  je 
stanovena  jako cena »nejvýše přípustná« a musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu 
veřejné zakázky, zejména cenu zboží, balné, dopravu na místo plnění (dle bodu 6.2 této ZD), vyložení zboží 
na místo  určeném  zadavatelem,  poštovné,  administrativní  poplatky,  poplatek  za  likvidaci  elektroodpadu 
apod. Případné více náklady nejsou přípustné. 

Nabídkovou  cenu  bude  možné  překročit  pouze  v případě  zvýšení  sazby  DPH,  a  to  o  částku 
odpovídající tomuto zvýšení sazby DPH. 

 

9.1. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uchazečem stanovena v souladu se zadávacími podmínkami a bude uvedena 
v příloze č. 1 ZD – Technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny zboží. 

Přesná a podrobná kalkulace nákladů na dodávku předmětů specifikovaných v příloze č. 1 této ZD – 
Technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny zboží ‐ uchazeč vyplní pouze žlutě označená pole: 



     

 

Stránka 8 z 10 

 

 technická  specifikace  –  minimální  požadavky  –  uchazeč  uvede  jim  nabízené  zboží,  vč.  uvedené 
konkrétní značky a typu výrobku – uchazeč vyplní všechny uvedené položky. 

 jednotková cena bez DPH, kterou bude uchazeč garantovat po celou dobu realizace předmětu smlouvy 
– tato cena bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná« a musí obsahovat veškeré náklady spojené 
s plněním předmětu veřejné zakázky, zejména cenu zboží, balné, dopravu na místa plnění (dle části 5.2 
této ZD), vyložení zboží na místo určeném zadavatelem, poštovné, administrativní poplatky, poplatek 
za  likvidaci  elektroodpadu  apod.  Případné  více  náklady  nejsou  přípustné.  Jednotkovou  cenu  bude 
možné  v  průběhu  trvání  smlouvy  překročit  pouze  v  případě  zvýšení  sazby  DPH,  a  to  o  částku 
odpovídající tomuto zvýšení sazby DPH. Případné více náklady nejsou přípustné.  

 Cena  celkem  bez  DPH  a  vč.  DPH  ‐  uchazeči  z EU  a  třetích  zemí musí  vyjádřit  cenu  vč.  DPH,  a  to  
i v případě, že sami DPH neodvádí, protože musí vzít v úvahu platnou daňovou legislativu v ČR. Položka 
je dopočítávána automaticky nastavenými vzorci. 

 

Celkové náklady na předmět  zakázky  nepřesáhnou předpokládanou hodnotu  veřejné  zakázky,  tj. 
částku 2.314.049,‐ Kč bez DPH. Nabídková cena nesmí tuto částku přesáhnout. Překročení této částky bude 
považováno za nesplnění podmínek této Zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel překročení nabídkové ceny nepřipouští.  

 

10. Kritéria a způsob hodnocení nabídek 

 

10.1. Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena celkem v Kč bez DPH dle ust. § 78 odst. 
1 písm. b) zpracované v souladu s bodem 8 zadávací dokumentace. 

 

10.2. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocena bude výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za dodání předmětu plnění veřejné 
zakázky stanovená v nabídce uchazeče. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka uchazeče, jehož nabídková 
cena bude nejnižší. 

Vyhodnocení  nabídek  provede  systém  e‐tržiště  automaticky  na  základě  předem  stanoveného 
algoritmu. Zadavatel  je povinen toto vyhodnocení akceptovat a pouze překontroluje, zda při vyhodnocení 
nedošlo k chybě. 

Pro posouzení nabídkové ceny je směrodatná cena celkem bez DPH – tuto částku vyplní uchazeč 
do Krycího listu nabídky (příloha č. 5 ZD), do přílohy č. 1 – Technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny 
zboží, do návrhu kupní smlouvy (příloha č. 2) a v e‐tržišti Gemin. Nabídková cena musí být totožná ve výše 
uvedených dokumentech a současně v e‐tržišti Gemin. 

 

11. Ostatní požadavky zadavatele 

11.1.   Uchazeči nevzniká žádné právo na úhradu nákladů spojených s účastí na veřejné zakázce. 

11.2.   Uchazeč dále ve  své nabídce předloží prohlášení o  splnění požadavků podle § 68 odst. 3 zákona. 
Jako vzor může uchazeč použít přílohu č. 4 této ZD Čestné prohlášení o splnění požadavků podle § 68 odst. 
3 zákona.  



     

 

Stránka 9 z 10 

 

 

12. Pokyny pro zpracování a předložení nabídky  

Nabídkou uchazeče se rozumí soubor dokumentů s obsahem a ve formě požadované touto zadávací 
dokumentací. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém  jazyce.  
K dokumentům v  jiném než  českém  jazyce musí být přiložen úředně ověřený překlad do  českého  jazyka. 
Povinnost pořídit úředně ověřený překlad se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce, kterými uchazeč 
prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů.  

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou za uchazeče  jednat a podepisovat v souladu se 
způsobem podepisování popřípadě zmocněncem uchazeče. Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec 
na základě plné moci, musí být v nabídce předložena kopie plné moci. 

Nabídka  se  předkládá  elektronicky  prostřednictvím  e‐tržiště  v souladu  s  provozními  pravidly. 
Uchazeč vytvoří a odešle nabídku prostřednictvím e‐tržiště ve lhůtě pro podání nabídek a do nabídky vloží 
všechny doklady požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

Uchazeč musí nabídku zpracovat na kompletní zajištění předmětu plnění. 

Varianty nabídky nejsou přípustné. Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  

 

Nabídka musí obsahovat:  

 Krycí list nabídky podepsaný oprávněnou osobou – uchazeč může využít přílohu č. 5 ZD; 

 Vyplněnou a podepsanou přílohu č. 1 ‐ Technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny zboží; 

 Čestné  prohlášení  uchazeče  o  splnění  základních  a  profesních  kvalifikačních  předpokladů  ‐ 
uchazeč může využít přílohu č. 3 ZD; 

 Čestné prohlášení o splnění požadavků dle § 68 odst. 3 zákona  ‐ uchazeč může využít přílohu č. 4 
ZD; 

 Doplněný a podepsaný Návrh kupní smlouvy ‐ příloha č. 2; 

 Ostatní doklady vztahující se k veřejné zakázce; 

 

12.1. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky musí být doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a to nejpozději do lhůty, která je uvedena 
ve výzvě k podání nabídky generované systémem e‐tržiště GEMIN. Rozhodný je čas elektronického nástroje. 
Nabídku, která byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. 

 

12.2. Zadávací lhůta  

Zadávací lhůta (tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) činí 90 dnů a začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 




	Zadávací dokumentace
	Zadavácí dokumentace_podpis

